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ORGANET \ EM)1MMARESE ORGAMGRAMA

STRUKTURAT E SHËRBIMEVE ADMINISTRATIVE DHE MBËSHTETËSE

SEKTORI I TEKNOLOGJISË SË 
INFORMACIONIT, 

STATISTIKAVE DUE 
MARRËDHËNIEVE ME 

Pl BLIKlN DUE MEDIAN

SEKTORI I Bl RIMEVE 
NJERËZORE, 
SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE DUE 
PROKI RIMEVE

SEKTOR1 I BI XHETH 
DUE MENAXH1MH 

HNANCIAR

STRUKTURAT E 
SHËRB1MEVE 
GJVQËSORE

SPECIALIST IT S/Bl RIMEVE NJERËZORE SHEF FINANCE

SPECIALISTE STATISTIKE

KOORDINATOR I TË DREJTËS 
SË INFORMIMIT / ZMMP

Miratoi: Zv./Kryetar z. Elis Dine

MIRËMBAJTËS

NËPUNËS(FTUES)

SANITAR

NËPUNËS SIGI RIE

MAGAZINIER

SHOFER

SPECIALIST BUXHETI

NR. ORGANIKËS

ERI PA GJYQËSORE

STAF ADM.

SEKTORI ARRIVES DHE
PROTOKOLLIT

SPECIALIST ARRIVE

SPECIALIST PROTOKOLLI

KRYSEKRTARIA

SEKRTARE 
GJYQËSORE
___________
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